様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

飼い主のいない猫の証言書

新富町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　証言者１　住所・連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新富町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名

証言者２　住所・連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新富町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　本申請書に記載のある猫について下記のとおり証言します。

記
１　私たち２名は、本申請書に記載のある猫の生息地の近隣に居住しています。
２　私たち２名は、本申請者の家族ではありません。
３　本申請書に記載のある猫は、すべて飼い主がいません。
４　本申請書に記載のある猫は、耳がⅤ字にカットされていません。
以上
※注意：「証言者１」と同居する町民は、「証言者２」になることができません。また、後日、証言内容等について町から証言者に調査を行う場合がありますので、ご了承ください。